[image: C:\Users\Директор\Desktop\Визитки2.jpg]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАРАСУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
(первая сессия)

21.10.2024 № 3

Об образовании мандатной комиссии Совета депутатов Карасукского муниципального округа Новосибирской области

В соответствии с Регламентом Совета депутатов Карасукского муниципального округа Новосибирской области, утвержденным Решением первой сессии первого созыва от 21.10.2024 № 1, Совет депутатов Карасукского муниципального округа Новосибирской области
Р Е Ш И Л:
1. Образовать мандатную комиссию в составе трёх человек.
2. Избрать в состав комиссии следующих депутатов:
1) Доме Любовь Алексеевну;
2) Большунову Наталью Николаевну;
3) Ледовского Александра Владимировича.
3. Опубликовать настоящее решение в Бюллетене органов местного самоуправления Карасукского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов
Карасукского района
Новосибирской области                                                                    Ю.М. Объедко
image1.jpeg